
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 
 

RMS Aqua Siegelpolitur 
Speciální politura pro myčky osobních aut 

 

Oblast použití:  RMS Aqua Siegelpolitur, s ovocnou svěží vůní maracuja, je pěnová politura pro použití ve všech 
typech mycích linek osobních aut.  

 

Vlastnosti:  Pěnivé ošetřující mytí s komponentami polymerového uzavírajícího vosku způsobuje kluzké 
odstranění částic nečistot jejich obalením. Voskové komponenty vmasírovávané do laku vytvářejí 
vydatnou, trvale účinnou ochrannou vrstvu. Technologie polymerového uzavírajícího vosku vytváří 
na laku film odpuzující nečistoty a vodu, s dlouhotrvajícím efektem odperlení kapek vody. Vytváří 
dlouhodobou ochranu proti agresivním okolním vlivům. Díky produktu dochází k redukci 
škrábanců na povrchu vozidla, optimálnímu odtoku vody a zvýraznění lesku. Snižuje se tvorba 
skvrn na povrchu vozidla.  
Použité látky zaručují snášenlivost s přípravky pro schnutí i vosky všeho druhu.   
V systému odpadní vody pěna rychle opadá.  

 

VDA shoda Produkt splňuje požadavky na kritéria kvality dle VDA na mycí chemické prostředky třídy A a B.  
Produkt lze nanášet ručně i strojově. Koncentrace při nanášení je plně volitelná. 

 

Dávkování: Všechny mycí linky: Produkt se před čerpadlem používá neředěný. Spotřeba pro nanášení se 
vzduchem je 20-40 ml na vozidlo, pro nanášení s vodou 8-15 ml na vozidlo. Přípravek se nanese na 
předmyté vozidlo a pomocí kartáčů nebo textilií zapracuje do povrchu laku. Následuje mytí, 
oplach a sušení. 
Portálové myčky:  15-20 ml politury je možné použít namísto aktivní pěny jako prémiové mytí, 
čímž se optimalizuje následný proces mytí a sušení. 
 

Technické údaje: hustota (20 °C): 1,01 kg/l  
hodnota pH (koncentrát): cca 7,2 
 

Obsažené látky:  Neiontové, kationtové a amfoterní emulgátory, solubilizátor, hydrofobní činidlo, komponenty 
uzavírajícího polymerového vosku, barviva a parfémy. 

 

Bezpečnost: Prostudujte aktuální bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Produkt splňuje všechny požadavky na čisticí prostředky dle kriterií pro odpadní vody. Chraňte 
před mrazem. Neobsahuje NTA! 
 

     
 

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Dne: 30/05/2013       Strana 1 z 1      Položka č. 1023711025 
 

Caramba Bremen GmbH · Bergedorfer Straße 6 - 8 · 28219 Bremen, Německo · T + 49 421 38997-0 · F +49 421 38997-12 E-mail: info@caramba.eu  


